
Dodatek č. 1 
k Výroční zprávě r. 2007 společnosti ATAS elektromotory 

Náchod a.s.  
 
Společnost ATAS elektromotory Náchod  tímto dodatkem doplňuje následující kapitoly Výroční zprávy 
za rok 2007 o níže uvedené informace:   
 
4. Základní informace o společnosti 
 
Společnosti nejsou známy žádné údaje o státních, soudních nebo rozhodčích řízeních, které probíhaly 
nebo ohrožovaly společnost za období nejméně předešlých 12 měsíců, jenž by mohly mít nebo v 
nedávné minulosti měly významný vliv na finanční situaci nebo ziskovost firmy.  
 
9. Účetní závěrka za rok 2007 v nezkrácené formě  
 

ke dni : 31.12.2007  

ATAS elektromotory Náchod

Bratří Čapků 722

547 30 Náchod

IČ: 45534543

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál Ostatní fondyOstatní fondyOstatní fondyOstatní fondy Nerozdělený ziskNerozdělený ziskNerozdělený ziskNerozdělený zisk CELKEMCELKEMCELKEMCELKEM

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEKPOČÁTEČNÍ ZŮSTATEKPOČÁTEČNÍ ZŮSTATEKPOČÁTEČNÍ ZŮSTATEK 146 772 1 701 17 155 165 628

Čistý zisk / ztráta za účetní období ve Čistý zisk / ztráta za účetní období ve Čistý zisk / ztráta za účetní období ve Čistý zisk / ztráta za účetní období ve 
výsledovcevýsledovcevýsledovcevýsledovce 11 352 11 352

Převody do fondů, použití fondůPřevody do fondů, použití fondůPřevody do fondů, použití fondůPřevody do fondů, použití fondů 98 -98 0

KONEČNÝ ZŮSTATEKKONEČNÝ ZŮSTATEKKONEČNÝ ZŮSTATEKKONEČNÝ ZŮSTATEK 146 772 1 799 28 409 176 980

Výkaz o zm ěnách vlastního kapitálu dle IFRS
v celých tis. CZK

 
 
 
12. Údaje o osobách odpovědných za výroční zprávu  a ověření účetní 
závěrky za rok 2007 
 
Prohlašujeme, že při vynaložení veškeré přiměřené péče jsou údaje obsažené v tomto dokumentu dle 
našeho nejlepšího vědomí správné a nebyly zamlčeny žádné skutečnosti, které by mohly změnit jeho 
význam.  
 
 
Za správnost údajů v dodatku zodpovídají: 

 

                                                                  
.....................................     ..................................... 
Ing. Otto Daněk      Ing. Ivana Čimerová 
předseda představenstva     členka představenstva 
Vančurova 2007, Náchod     Kostelecká 1830, Náchod 


